Página: 38 de 65

JOEMERSON ALVES DE SOUZA^
Presidente

Encaminho a presente INDICAÇÃO às providências cabíveis.

^FEfTURAJ^/^íOíPAL DE CUBATÃO
PROC^òSü N.o _^^

í DATA C^ / oj ! <^4

Cubatão, 12 de março de 2024

Ofício N 0046/2024 INDICAÇÃO

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

RONIELE MARTINS DA SILVA - VER. RONY DO BAR
Vereador

Cubatão, 12 de março de 2024

Senhor Presidente,

Nobres Pares:

INDICO à mesa da Câmara, observada as formalidades regimentais,

expedir ofício ao Poder Executivo, solicitandogestões visando à

manutenção no asfalto situado à Av. das Nações Unidas, próximo a esquina da Rua
Brigadeiro José Vicente de Faria Lima, tendo em vista o buraco na via que impede o trânsito

no local danificado.

INDICAÇÃO N 0046/2024

DIVISÃO LEGISLATIVA